Isuf Bulku

L21328001L
PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Kontabél: 01/01/2017 - 31/12/2017
Monedha: LEKE
Nr.|Pershkrimi Shenime | Viti ushtrimor Viti ushtrimor Viti parardhes
1|Shitjet neto 16 1,332,474 7,863,235 2,899,809.00
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 17 - -
3|Ndryshimet ne inventarin e P.G dhe P.Proces 18 - -
4|Puna e kryer nga njesia ekonomike
Totali te ardhurave nga veprimtaria 1,332,474 7,863,235 2,899,809.00
5|Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 19 523,553 8,079,890 2,924,439.00
6]Shpenzime te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit 20 57,870 222,240 345,421.00
7 [Shpenzimet e personelit 140,640 592,863 432,846.00
- |Pagat e punonjesve 21 96,000 389,538 236,077.00
- |Shpenzimet e sigurimeve shogerore 21 44,640 203,325 196,769.00
8|Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 22 - -
Totali i shpenzimeve 722,062 8,894,993 3,702,706.00
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 610,411 (1,031,758) (802,897.00)
1|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
2|Te ardh. & shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare (901) (23,590) (59,507.00)
- |Nga investime te tjera financiare afatgjata
- | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 23 (1) (10,350.00)
- |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 23 - -
- |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 23 (900) (23,590) (49,157.00)
|Fitimi (Humbja) para Tatimit 609,510 (1,055,348) (862,404.00)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 24 91,427 - -
Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar 518,084 (1,055,348) (862,404.00)
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